FUNDAÇÃO CATARINENSE DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - FCEE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2014

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO À HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da FUNDAÇÃO CATARINENSE DE
EDUCAÇÃO ESPECIAL - FCEE, Edital nº 001/2014, no uso de suas atribuições, torna público, para
conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em requerimentos
formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

ISNC CANDIDATO DESPACHO DECISÃO
2705 CLAUDETE SIMONE HOHNSE Deferido esclarecimento Prestar informação
603 EDISON JOSE LEAL FILHO Deferido Homologar isenção
125 DARCIANE BRANCO GONCALVES Improcedente Manter decisões
393 MARIA DE LOURDES CORREA DELFINO Deferido esclarecimento Prestar informação

3076 JOELMA STREIT Improcedente Manter decisões
621 CERLI APARECIDA GUETTEN FAEDO Improcedente Manter decisões
273 NELZA DAS GRACAS DE CARVALHO Improcedente Manter decisões

Em razão da constatação de erro material, alterar, de ofício, o Resultado dos Requerimentos de
Isenção de Taxa de Inscrição, publicado em 28/02/2014, como segue:

ISNC CANDIDATO CARGO DESPACHO
344 MARLI KAPPAUN FERNANDES Professor / Educação Especial Deferido

Em razão da constatação de erro material, alterar, de ofício, a Listagem de Inscrições
Homologadas, publicada em 20/03/2014, como segue:

ISNC CANDIDATO CARGO DESPACHO
1479 MARIA EMIDIA RODRIGUES AMARAL Professor / Educação Especial Deferido

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas
aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso,
utilizando o endereço eletrônico  http://concursofcee2014.fepese.org.br.

Nos   termos   das   normas   editalícias,   a   decisão   exarada   nos   recursos,   pela   Comissão
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 31 de março de 2014.

http://concursofcee2014.fepese.org.br/